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Liefergebiet für Express-Lieferungen 

 

Wir freuen uns, dass wir Ihnen ab sofort unseren Express-Lieferservice anbieten können! 

Für ein Liefergebiet von Bremen bis Kassel und von Rheine bis Braunschweig können wir Sie mit 
unserem neuen Stahl-Express äußerst kurzfristig – bei Verfügbarkeit und entsprechend rechtzeitiger 
Bestellung noch am gleichen Werktag – mit unseren Produkten beliefern. Die Lieferungen erfolgen mit 
einem offenen Pritschenwagen (max. L/B: 6,00/2,10 m, Nutzlast 1,55 to), die Abdeckung mit einer 
Wurfplane ist jedoch möglich. 
 
Die Konditionen für die Expresslieferung gliedern sich wie folgt: 
 
Lieferzone 1 (ca. 15 km ab Lager Kirchlengern):    59,50 Euro 
Lieferzone 2 (ca. 25 km ab Lager Kirchlengern):    89,00 Euro 
Lieferzone 3 (ca. 40 km ab Lager Kirchlengern):  125,00 Euro 
Lieferzone 4 (ca. 65 km ab Lager Kirchlengern):  165,00 Euro 
 
Abdeckung mittels Wurfplane:      15,00 Euro 
(alle Preise netto, zzgl. gesetzl. MwSt.) 

 
Für Anlieferungen, die über diese Lieferzonen hinausgehen, erstellen wir Ihnen im Bedarfsfall gern ein 
gesondertes Angebot. Sprechen Sie uns bitte an, wir stehen Ihnen gern für weitere Gespräche zur 
Verfügung. 
 
Mit freundlichen Grüßen 
 
Ihr Team vom  
Heemeyer Stahlcenter   WN-Stahl  S+B Stahl-Montageb au WN-Logistik  
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Ihre Ansprechpartner 
 

 
Geschäftsführung  Herr Wilfried Niersmann Tel: 0 52 23 97 33-10 
        E-Mail: wniersmann@heemeyer-stahl.de 
 
Heemeyer Stahlcenter GmbH 
 

Verkauf Betonstahl,  Herr Ricki Matthé  Tel: 0 52 23 97 33-15 
Betonstahl-Lagermatten      E-Mail: rmatthe@heemeyer-stahl.de 
und Bauzubehör 

    Frau Katja Friebel  Tel: 0 52 23 97 33-27 
E-Mail: kfriebel@heemeyer-stahl.de 
 

    Herr Sebastian Barthel  Tel: 0 52 23 97 33-14 
E-Mail: sbarthel@heemeyer-stahl.de 

 

    Frau Peer Inthawong  Tel: 0 52 23 97 33-26 
        E-Mail: pinthawong@heemeyer-stahl.de 
 

Außendienst   Herr Sascha Gemke  Mobil: 01 75 29 11 42 9 
        E-Mail: sgemke@heemeyer-stahl.de 
WN-Stahl GmbH 
 

Verkauf 
Walz- und Formstahl Herr Kevin Flentje  Tel: 0 52 23 97 33-11 
(Träger, Rohre, Bleche,     E-Mail: kflentje@wn-stahl.de 
 Winkel, Flachstahl, 
 Anarbeitung, etc.  Frau Ursula Dohrmann  Tel: 0 52 23 97 33-12 
 in „schwarz“ und verzinkt)     E-Mail: udohrmann@wn-stahl.de 
 

    Herr Daniel Frobieter  Tel: 0 52 23 97 33-19 
    (Auszubildender)  E-Mail: dfrobieter@wn-stahl.de 
 

Verkauf  
Blank- und Qualitätsstahl Herr Jürgen Fahrenkamp Tel: 0 52 23 97 33-21 
(Rundstahl, Flachstahl,     E-Mail: jfahrenkamp@wn-stahl.de 
 Rohre, Vierkant, Bleche, 
 Sechskant, Bandstahl, Frau Tabea Röhr  Tel: 0 52 23 97 33-13 
 Zuschnitte und Weiteres      E-Mail: troehr@wn-stahl.de 
 in diversen Güten) 
         
 

Außendienst   Herr Matthias Schnee  Mobil: 01 77 40 47 14 1 
        E-Mail: mschnee@wn-stahl.de 
 
S+B Stahl-Montagebau GmbH 
 

Verkauf und   Herr Horst Könemann  Tel:  0 57 65 94 29 07 
Betriebsleitung      Fax: 0 57 65 94 29 08 
        E-Mail: info@schneiden-brennen.de 
WN-Logistik GmbH 
 

Disposition   Herr Martin Kolpak  Tel:  0 52 23 792 85 91 
        E-Mail: mkolpak@wn-logistik.de 
Zentrales Fax:   
0 52 23 792 83 92  Herr Damian Bonk  Tel: 0 52 23 792 85 93 

    E-Mail: dbonk@wn-logistik.de  
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